74
ASV03
A
D
D
O
LC
IT

X °F
CICLO MAX
MC X °F
CONSUMO
SALE X
RIG. KG
PORTATA
MC/H
CAPACITÀ
TINO
SALAMOIA LT
DIMENSIONI
MM (AXBXC)
DIMENSIONI TINO
 SALAMOIA MM
ASV-10 3/4” 10 60 70 1,5 1,5 85 1000 X 182 790 X 380 X 380
ASV-15 3/4” 15 90 105 2,5 2 85 1100 X 182 790 X 380 X 380
ASV-25 3/4” 25 150 175 4 2,5 85 1332 X 206 790 X 380 X 380
ASV-35 3/4” 35 210 245 5,2 3 85 1326 X 257 790 X 380 X 380
ASV-50 1” 50 300 350 7,5 3,5 140 1586 X 257 800 X 500
ASV-75 1” 75 450 525 11,5 3,5 140 1593 X 336 800 X 500
ASV-100 1” 100 600 700 16 4 200 1900 X 363 1080 X 500
ASV-125 1” 125 750 875 20 5 200 1900 X 413 1080 X 500
MODELLO DESCRIZIONE
KIT RUNXIN* Dispositivo automatico disinfezione resine
Accessori
SCHEDA TECNICA